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STEIGENBERGER PURE LIFESTYLE RESORT ( O-ETR-747 )

Shteti: Egjipt
Kategoria Ofertes: Plazh ne Hurghada
Emri Hotelit: STEIGENBERGER PURE LIFESTYLE
RESORT - 5 Yje
Tipi Ofertës:  All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Charter
Cmimi:

STEIGENBERGER PURE LIFESTYLE RESORT  *****

Kujdes: Kostoja e hyrjes ne Hurhgada eshte 27 USD
Vendndodhja: Youssef Affifi Rd, qesm hurghada, Red Sea Governor 
Hotelet Suita e gjitha e bardhe e gjitha per te rriturit ne nje shkelqim verberues ne Detin e Kuq me nje stil jetese
mediteriane .Suita me hapesire nga 55 m2 :120m2 eshte pershtaur me elemente te stilit Bohemian dhe ofron  privatesi 
complete.Swim up suites dhe Penthouse Suites me pishine privatePjesa me e madhe e suitave ofrojne pamje nga deti dhe te
gjitha kane Jacuzzi.Arkitekture mbreslenese me nje hyrje madheshtoreOaze te pastra qe fillon nga mengjeset e qeta deri tek
mbremjet e gjata edhe melodiozePlazhe private dhe shume moderne ne te cilat nje here ne jave zhvillohet party me DjHyrje
ne pishinat private  deri tek ato me shtrirje  me te gjere te cilat kombinohen me hapsiren jeshile te resortit.Akses ne water
park me 6 slides24 ore TechnogymHyrje ne ‘Algoterm Thalasso spa’" ngjitur me "Aldau Beach hotel"Kurse golfi tek
"Steigenberger ALDAU’’Kurse noti Acqua Center me 9 anije private perfshire nje anije luksoze vip dhe marine private8
restorante dhe 10 bare qe perfshijne sherbim 24 ore me all-inclusive dhe internet pa limit
Restorante dhe bare 
 The Gourment market i cili perfshin disa  lloje garniture, pica, ushqime deti, ushqime aziatike, italiane, sushi dhe ushqim
japonez me gatime te pergatitura live. “Pure chill bar” ofron vakte  te plota nga: 12:00- 15:00“Alex beach club and
restaurants” ofron kuzhine Libanese, sushi te shijshme, sallata dhe vakte te plota nga ora 12:00- 17:00“Bwala” pool
restaurant & bar ne Steignberger ALDAU Beach Hotel  ofron  nje menu speciale nga ora 13:00- 16:00 “Tanga”
Steignberger ALDAU Beach Hotel  ofron nje BUFFET nga 12:00-15:00 dhe dreke nga 13:00-16:00“Tamarind” i cili ofron
vakte nga 12:00-15:00“Dewan” shisha longue ne Steignberger ALDAU Beach i hapur nga 18:00-23:00

Facilitete 
Plazh me rere dhe party moderne me DJ.Hapsira te gjera pishinash, 24 ore Technogym, hyrje falas ne pishinat  gjate gjithe
dites, hyrje falas ne  “Elements” club& Longue me 25% zbritje ne ushqimin dhe perfitimet i cili eshte i hapur perfshire dhe
te henat qe nga ora 18:00,
5 EUR zbritje ne trajtimet e masazheve, internet pa limit ne dhomat dhe zonat jashte tyre.Windsurfing, hapsira per golfin te
hapura nga e hena ne te premte ne 18:00, dhe hapsira te tjera zbavitese ne fushta e golfit te hapura cdo dite nga ora 07:30
deri ne perendimin e diellit. Varka me pedale dhe Canoe  nga ora 09:00 deri ne perendim. eT
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